
ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Artikujve Buxhetorë" 4 mujori 2021
ne 000/leke

Emri i Grupit Kodi i Grupit ....

Programi TRANSPORTI RRUGOR Kodi i Programit .....

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i vitit 

paraardhes
Viti 2020

Plan           
Viti 2021

Plan Fillestar Viti 
2021

Plan i Rishikuar 
Viti 2021

 Plani i 
Periudhes/progresiv

i
Periudhes/progresiv

600 Paga 135,715 162,285 162,285 162,285 46,124 46,124 0
600 Paga (05) 0 600 600 600 0 0 0
601 Sigurime Shoqërore 21,608 27,786 27,786 27,786 8,733 8,733 0
602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 1,124,154 1,509,029 1,309,029 1,309,029 494,183 494,183 0
602 Mallra dhe Shërbime të Tjera (05) 0 300 300 300 0 0 0
603 Subvencione 0 0 0 0 0 0 0
604 Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0 0 0 0
605 Transferta Korente të Huaja 0 0 0 0 0 0 0
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 121 0 0 431 120 120 0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 1,281,598 1,700,000 1,500,000 1,500,431 664,128 549,160 -114,968
230 Kapitale të Patrupëzuara 255,206 78,436 42,200 644,600 322,300 233,252 -89,048
231 Kapitale të Trupëzuara 20,351,904 16,234,487 17,770,723 17,319,862 9,614,485 4,132,024 -5,482,461
232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 20,607,110 16,312,923 17,812,923 17,964,462 9,936,785 4,365,276 -5,571,509
230 Kapitale të Patrupëzuara 0 264,937 0 0 0 0 0
231 Kapitale të Trupëzuara 7,041,941 5,443,195 6,908,132 6,908,132 2,302,710 1,879,138 423,572
232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 5,708,132 6,908,132 6,908,132 2,302,710 1,879,138 423,572
Totali Shpenzime Kapitale 20,607,110 22,021,055 24,721,055 24,872,594 12,239,495 6,244,414 -5,147,937

21,888,708 23,721,055 26,221,055 26,373,025 12,903,623 6,793,574 -5,262,905

Art. Emertimi
Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti
Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)


